
 

 

 

 

D.D.G. n. 368 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO il D.D.G. n. 420 in data 30/07/2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – n. 68 del giorno 
27/08/2019, con cui è stato indetto il concorso pubblico, per esami, a n. 2 posti 
di categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati – profilo Ingegnere Strutturale, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, per 
le esigenze dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.D.G. n. 360 in data 09/03/2021 con cui sono stati approvati gli atti del 
concorso in questione; 

ACCERTATO che la Commissione, nel redigere il verbale n.8 in data 2/03/2021 (espletamento 
prova orale) per mero errore di trascrizione al candidato con id 235026, ha 
attribuito il punteggio di 27 su 30 anziché 26 su 30, come riportato nel 
prospetto allegato al predetto verbale e affisso in sede di esame il giorno di 
espletamento della prova orale; 

RITENUTO pertanto di dover rettificare la graduatoria approvata con suddetto D.D.G. 
360/2021; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Per le motivazioni addotte in premessa la graduatoria di merito del concorso pubblico, per esami, 
a n. 2 posti di categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati – profilo Ingegnere Strutturale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze dell’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro, è rettificata come di seguito riportato:  
 

Pos ID COGNOME E NOME 
MEDIA PROVE 

SCRITTE IN 
TRENTESIMI 

VOTO PROVA 
ORALE IN 

TRENTESIMI 

VOTAZIONE 
COMPLESSIVA IN 
SESSANTESIMI 

1 237677 ELIA ISABELLA 27,50 30,00 57,50 

2 235026 VINCI ANGELO 25,50 26,00 51,50 

3 236190 CARBONARA GENNARO 22,50 27,00 49,50 

4 238201 BRESSANI BARBARA 21,00 25,00 46,00 

5 244116 RUGGIERI GENNARO 21,50 24,00 45,50 

6 241793 SUSCA ANTONIO 23,00 21,00 44,00 

 
Bari, 15 marzo 2021 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


